
Schváleno 5 - O - O

15/15 Žádostzák|adníško|yo souhlas zřizovateles přijetím účelově určeného finančního daru od Women
for Women, o. p. s., v rámci projektu ,,Obědy pro děti". Rada s přijetím daru souhlasI.
Schváleno 5 - O - O Plněni usnesení č. 15/11 až 15 zajistí Ing. Bedřich Pešan

15/16 Program zastupitelstva 18.9.2017
a. Majetkové převody
B. Rozpočtové opatření
C. Udělení oceněnívýznamný občan
D. Poskytnutí dotacíz programu č. 4
E. Kontrolní výbor

Schváleno 5 - O - O

15/17 Manuál povrchů a mobiliáře. Rada schvaluje dokument. Je závazný pro realizaci chodníků,
komunikaci a mobiliáře. Odpovědní pracovnici MěÚ budou seznámeni s tímto dokumentem.
Schváleno 5 - O - O

15/18 Jmenováni členů hodnotÍcÍ komise pro veřejnou zakázku ,,Rekonstrukce a snížení energetické
náročnosti budov městského úřadu a polikliniky v Týnci nad Sázavou": Pavel Korec, jan Vaněček,
JiřiVrbata. Náhradníci František Kašpárek, Luděk skalický, Miloš Albl. výběrové řízeni administruje
MT Legal.
Schváleno 5 - O - O

15/19 Zadávací dokumentace a vyhlášení veřejné zakázky na stavbu ,,Čakovice - chodník podél silnice
ll/107 a přechod pro chodce ||. etapa". Rada schvaluje zadávací dokumentaci, jmenuje hodnotÍcÍ
komisi ve sĹoženÍ: Martin Kadrnožka, jan Vaněček, jiří Vrbata, Náhradnici František Kašpárek,
Luděk skalický, Miloš Albl. Osloveny budou firmy BES, Šach, Proxima, Laros.
Schváleno 5 - O - O

15/20 Řešení zásahu v Cp. 126 Sadová. Rada schvaluje opatřeni učiněná dne 13.6.2017 za účelem
ochrany veřejného pořádku a zdraví -. odchyt psů nacházejicich se na pozemku u Cp. 126 a jejich
umístěni do útulků (které zprostředkovaly adopci). Náklady spojené s provedením uvedených
opatřeníhradhněsto. Psi museli být odchyceníz důvodu záchrany života obyvatelky domu. Odchyt
psů nařídilo město po dohodě se Zdravotnickou záchrannou službou, Hasičským záchranným
sborem a PoliciiČR a ve spoluprácis Městskou policiía ošetřujíckn lékařem.
Schváleno 5 - O - O Plněni usnesení č. 15/16 až 20 zajisti Mgr. Martin Kadrnožka

C) Různé

- Informace o postupu výstavby školy a tělocvičny

Konec jednání v 21:00

Termíny jednánív roce 2017:
rada: 25.9., 9.10., 30.10., 13.11., 27,11., 18.12.
zastupitelstvo: 18.9., 11.12.

4



9. 7. 2018

FW: FIN: Slepecká dlažba - "OK, Týnec nad Sázavou"

Od: Vrbata Jiří ""XTbata'(/ mcslolyncc.c7.:""

k"olnu: l:"

Í)a(um: l9.5.2l)l8 ?l:j0

Dobrý den pane inZenýre,
Přeposílám email našeho architekta ke slepecký dlažbám a úpra'/ám po'jrchll. Zkuste se nějak přizpůsobit jeho
ljoZadavkíjn), připacině ho klidně zavolejte, pokud Vám nebude něco jasné.
Děkuji
S pozdí'avem

Jiří Vrbata
Investice

Město Týnec nad Sázavou
K Nákli 40a
25"7 41 Týnec nad Sázavou
tel
tel:
vtba
www
\A'w

m

~ NAD SAZAVOU

ČEŘÍME STOJATÉ VODY

From: jan Vaněček [mai1to
Sent: Friday, May 18, 2018 5:53 PM
To: Vrbata jiří
Cc: Kadrnožka Martin <
Subject: Re: FW: Slepecká dlažba - "OK, Týnec nad Sázavou"

typy dlažby
1/ bylo by dobré, kdyby slepecká dlažba byla u všech přechodů u okruŽní křiŽovatky stejná (stejný
materiál i barva).
'l na jcdnc štranC tušíni použivánie štípanou kal]1cnnou dlažbu - tam musí být mezi s|epeck()u dlažbou a tou
štípanou pás v hladké dlažbě.
3/ na druhC straně u hladké betonové dlažby můžeme udčlat rovnou slepeckou dlažbu.
4/ za sebe bych d()p()ruč(n'al užít koml)ozitx Lze ,jej dčlat v bílé i tmavé barvč a může být pc) obou
stranácb stě,jňýQ

1/4



9. 7. 2018

barevnost
Myslím, že nějaký odstín už jsme použili nahoře na Benešovské u vjezdu do školy - nemáine to nčkde
\'yfocené'?
Každopádně je to jedno - lze světlou i linavou, kontrast je pro.jekčně dostatečný, rnáni hodnč fotek a
příkladů.
Pokud sc u té srčtlí' b(tií(t' de,jte (am tma\'Šif

S pozdravem
Jan Vaněček

Ing. Jan Vaněček
atelier V.A.S.
Praha 6: Nad Šárkou 60. 160 00
Benešov: Jiráskova 2222, 256 01

· ·

Dne ] 8. kvčtna 201 8 8:49 Vrbata jiří <\"rbala'(l lncsl()[yncc.cz> napsai(a):

Hezký den pane VanéCku,
Chci Vás jen požádat o souhlas s uvedenýrni matetiáiy na (jkružní křižovatce v Týnci. Hlavné jestli slepecká dlaZba
múZe být černá. Bí'lii je nevýrazná a Cervenou v manuálu nemáme --" je tam kombinace šedá/tmavě šedá. Comcou
bílá je k šedi mc:zaice (v souladti s c|1cK]iúkem ód Škc'ly), betonová dlaZba je na choclni'k pod hatelc'ín, tam pioblém
není. Mělo by to být 'J souladu s našim manuálem. Moc di'ky. .iV

2/4



Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo SO/PS l Číslo ZBV:
Okružní křižovatka Týnec nad Sázavou - ll/106 X lIl/10513 l číslo Změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS) 110/2 4

Okružní křižovatka

Objednatel' Středočeský kraj
se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5
lČ: 70891095

Zhotovitd: GEOSAN GROUP a.s.
se sídlem U Nemocnice 430, 280 02 Kolín Ill
lČ: 281 69 522

Rekapitulace ZBV č. 4 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

-. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast zbv c. ,áporných kladných a Změn kladných celkem

4.1 0,00 0,00 0,00

W, . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast ZBV c. záporných kladných a Změn kladných celkem

4.2 0,00 0,00 0,00

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast zbv c. záporných kladných a Změn kladných celkem

4.3 -378 300,00 416 440,84 38 140,84

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast žElV c. záporných kladných a Změn kladných celkem

4.4 0,00 0,00 0,00

., . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast zbv c- záporných kladných a Změn kladných celkem

4.5 -91 000,00 53 246,34 -37 753,66

Suma ZBV Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných
č. záporných kladných a Změn kladných celkem
4 -469 300,00 469 687,18 387,18

Části ZBV se čÍsĹujÍ číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny.
stejný systém čĹs|ování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy
a pro Rozpis oceněni změn položek.

ZBV - krycí list Číslo parě' ,1



Příloha č. 2

změnový list

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo SO/PS l Číslo ZBV:
Okružní křižovatka Týnec nad Sázavou - 11/106 X lll/10513 l číslo Změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)' 110/ 2 4·3
Okružní křižovatka
Strany smlouvy o dílo č. S-0351/DOP/2018 (AV.17055.1.150) na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 14. 3. 2018 (dále en Smlouva):
Objednatel: Středočeský kraj se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5, Smíchov
Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s., U Nemocnice 430, 280 02 Kolin Ill

Přílohy Změnového listu: Parě č. Příjemce

1. Krycí list 1 počet listú 1 Objednatel
2. změnový list 2 počet listú 2 Zhotovitel
3. Zápis o projednáni ocenění soupisu prací 1 počet listú 3 Projektant
4. Rozpis oceněni Změn položek 2 počet listú 4 Stavební dozor
5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů 5 RDK
6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů
7. Další doklady 25 počet listu

Iniciátor změny: zhotovitel

Popis a zdůvodněni Změny:

Okružní křižovatka
V projektové dokumentaci PDPS byla pro posouzení zemni pláně stanovena minimální hodnota modulu přetvárnosti Edef,2 = 45
MPa, Provedené statické zatěžovací zkoušky prokázaly nedostatečnou hodnotu Edef,2 (Příloha č. 2). V součinnosti s geotechnikem
byla navržena sanace pláně štěrkodrtí frakce 0/63 v tioušt'ce 0,2 - 0,6 m dle zastižené zeminy (Příloha č. 1 - Zápisy geotechnika ve
stavebním deníku). Položky pro sanaci zemní pláně cementem (pol. č. 24, 25) se nahrazují položkami pro sanaci pláně štěrkodrtí a
navyšuje se množství u položek souvisejících s odstraněním podkladu vozovky, přesunem hmot a poplatkem za skládkovné.

Tato změna vznikla na základě skutečně zastižených geotechnických podmínek
Jedná se o Změnu nepodstatnou, nepředvídanou, která je tak podle § 5, odst. 1, pism.c) Směrnice R-SM-36 Krajské správy a
údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29 5.2017) upřesňujicí provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o
zadávání veřejných zakázek zařazena do Skupiny 3. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle §
222, odst. 6 se jedná o změnu nepředvídanou.

Údaje v Kč bez DPH:

. , . Cena navrhovaných Změn . ,Cena navrhovaných Zmeň Cena navrhovaných Změn , , . . Součet absdutnich hodnot Zmeň
zá orn ch kladn ch zapornych a Změn kladných . . . .p ý ý kladných a Změn zapornychcelkem

-378 300,00 416 440,84 38 140,84 794 740,84
, '"1\

µodpls vyjadruje souhlas se Změnou:

Zhotovitel (vedoucí projektové týmu) jméno Ing Šimon Mytyzek datum Ô 9 "1ó" 2018 podp's

Projektant (autorský dozor) jméno Ing. Tomáš Roztočil datum podpíŠ

Stavební dozor jméno Ing. Jindřich přívratský datum podpis

Supervize (Regionální dotační kancelář) jméno datum podpis

Zástupce Objednatele: jméno Bc. Zdeněk Dvořák datum podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součásti uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsouj5odrobně popsány,
zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou
zlepšením dle a. 13,2 Smluvních podmínek, Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto
Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné
osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupeni Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Martin Herman datum podpis

jméno Ing. Michael Dibon da'um Ô 9 -10- 2018 podp's
Zhotovitel

jméno Ing. Jaromir Kazda datum Ô 9 "10" 2018 podpis
čĺsĺqu;;,, ľj



Příloha č. 2

změnový list

Název a evidenční číslo Stavby: Cisio SO/PS l Číslo ZBV:
Okružní křižovatka Týnec nad Sázavou - 11/106 X llI/10513 l číslo Změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS)' 110/ 2 4·5
Okružní křižovatka
Strany smlouvy o dílo č. S-0351/DOP/2018 (AV.17055.1.150) na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 14. 3. 2018 (dále en Smlouva):
Objednatel: Středočeský kraj se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5, Smíchov
Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s., U Nemocnice 430, 280 02 Kolín |||

Přílohy Změnového listu: Parě č. příjemce

1, Krycí list 1 počet listú 1 Objednatel
2, Změnový list 2 počet listů 2 Zhotovitel
3. Zápis o projednáni ocenění soupisu prací 1 počet listů 3 Projektant
4. Rozpis ocenění Změn položek 2 počet listú 4 Stavební dozor
5. Přehled zařazeni změn do skupin 1 počet listú 5 RDK
6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů
7. Další doklady 25 počet listú

Iniciátor změny: zhotovitel

Popis a zdůvodnění Změny:

Okružní křižovatka
Dle projektové dokumentace POPS se pojížděný středový prstenec a dělící ostrůvky z kamenné dlažby měly spárovat cementovou
maltou (MC). V rozpočtu je však uvedena položka pro spárování dlažby asfaltovou zálivkou. Položka pro spárováni asfaltovou
zálivkou (poLC. 38) se nahrazuje položkou pro spárování cementovou maltou (pol.č.38a). Dále v rozpočtu chybí položka pro nákup
výztužné sitě KARI, která je navržena do vrstvy stmelené cementem (pol. č. 31). Tato vrstva je ve skladbě vozovky u pojížděného
středového prstence a děhcích ostrůvků.

Tato změna vznikla nepřesností v rozpočtu k projektové dokumentaci ve stupni POPS.
Jedná se o Změnu nepodstatnou, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a je tak podle § 5, odst. 1, písme) Směrnice R-
SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňu//c/ provádění změn závazků dle zákona
č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek Změnou de minimis zařazena do Skupiny 5

Z hlediska Zákona o zadáváni veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. dle § 222 odst. (4) se jedná o nepodstatnou změnu, která
nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Údaje v Kč bez DPH:

. . . . Cena navrhovaných Změn .Cena navrhovaných Zmeň Cena navrhovaných Změn , . . . Součet absolutnich hodnot Zmeň
záporných kladných zapornych a Zmeň kladných kladných a Změn záporných

celkem

-91 000,00 53 246,34 -37 753,66 144 246,34

µodp|s vyjadruje souhlas se Změnou: '

Zhotovitel (vedoucí projektové týmu) jméno Ing. Šimon Mytyzek datum Ô g "1ó" 2018 podpis

Projektant (autorský dozor) jmeno Ing Tomas Roztoč datum podpis

Stavebn' dozor jméno Ing Jindřich Př'vratský datum podpis

Supervize (Regionální dotační kancelář) jméno datum podpis

Zastupce Objednate e jméno Be Zdeněk Dvořak datum podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podr"obně popsány, "
zdú.vodn.ěny,. dokladová.ny a oceněny v do.kumentac.i teto Změny. .Sm|uvni st.rany sho¢ně prohla$uji, žQZřňěny dle tohQto Zrněn9véhQ l.istu nejso.u .
zlepšením die ČI. 13.2 Smluvních podmínek. Tento změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto
Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toh připojují příslušné
osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupeni Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Martin Herman datum
podpis '

jméno Ing. Michael Dibon datum Ô 9 "1ó" 2018 podpis .
Zhotovitel

jméno ng Jarom'r Kazda datum O 9 "IQ" 2ůr=j=
Číslo päřW ,1



Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 4
Název Stavby:
Okružní křižovatka Týnec nad Sázavou - ll/106 X lIl/10513

Číslo SO/PS l číslo Změny SO/PS: 110/2

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Okružní křižovatka

Údaje v KČ bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat

3 578 703,65

Cena SO/PS v předchozích ZBV:

E'oznámka: Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných Změn

záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem minus (-).

Údaje v KČ bez DPH

Cena všech Změn .
. . Cena všech Zmeň . Rozdíl ceny SO/PS pozapornych v . . . Cena SO/PS po všech . . .

. . . , kladných v predchozich všech predchozichpredchozich Zmenach - . predchozich Zmenach . . .Zmenach na SO/PS Zmenach a ve Smlouvena SO/PS
2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavebni/montážni práce -117 629,00 184 250,60 3 645 325,25 66 621,60

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: Údaje v KČ bez DPH

. . Cena všech Změn Cena všech ZměnCena navrhovaných Cena navrhovaných .
. . . . . kladných na SO/PS kladných na SO/PS kZmen zapornych na Zmeň kladných na . . .

SO/PS SO/PS (predchozich a cene SO/PS dlenavrhovaných) Smlouvy v %
7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážni práce -469 300,00 469 687,18 653 937,78 18,27%

Cena SO/PS po této ZBV: Údaje v KČ bez DPH

Cena všech Změn
. . . Rozdíl ceny SO/PS po Rozdíl ceny SO/PS pozapornych na SO/PS Cena SO/PS po teto . . . . . . . . . .

. . . . teto Zmene oproti cene teto Zmene oproti cene(predchozich a Zmene
. SO/PS dle Smlouvy SO/PS dle Smlouvy v %navrhovanYch)

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavebni/montážni práce -586 929,00 3 645 712,43 67 008,;yí 1,87%

Vyjádřeni (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (vedoucí projektového týmu): Ing. Simon Mytyzek

Projektant (autorský dozor): Ing. Tomáš Roztočil

Stavební dozor: Ing. Jindřich Přívratský

Zástupce Objednatele: Be. Zdeněk Dvořák

O 9 "10" 2018 ,.r
Cjo [-j |-«Ás

Supervize (ROK)

ZaměstnaReG KSÚS SK
odpovědný za cenové
projednání Změny:

Ing, Aleš Čermák,
Ph D , MBA



Příloha č. 4

i
i Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 4

Evidenční číslo a název stavby: Okružní křižovátka Týnec nad Sázavou - ll/106 x W10513 změna soupisu prací (so/ps)

Číslo a název SO/PS: SO 110 Okružní křižoqatka 110 l 2
ČÍslo a název rozpočtu: SO 110 Okružní křižovátka Skupina Změn: 3

I
Š
i

:
Poř. č. Množství ve Množství ve . , Cena za m.j. v Cena celkem ve Změny záporné v Změny kladné v Cena celkem ve Rozdíl cen Podíl cen celkem

Koci položky ' l Název polozky m.j. Mnozství rozdÍlu .. . . . . . . .
po!. i Smlouvě Změně · Kc Smlouvě v Kc Kc KČ Zmene v Kc celkem v Kc v %

iĹi
l

l 2 3 4 5 6 7 8 9 10 n 12 13 14
íZřízeni podkladu ze zeminy upravéné hydraulickými pojivy vápnem, cementem nebo

24 561081121 směsnými pojivy (materiál ve spetifikaci) s rozprostřením, promísením, vlhčením,
W m2 1 300,00 0,000 -1 300,000 215,00 279 500,00 -279 500,00 0,00 -279 500,00 -100,00%zhutnenim a osetrenim vodou p|oFhy pres 1000 do S 000 m2, tloušťka po zhutneni

přes 4š0 ďQ 500 ' l
i

25 585221100 Cementy struskopÓrtlandské a vyiokopecní {ČSN p ENV 197-1) čEM II/A-S 42.5R vl t 49,40 0,000 -49,400 2 000,00 98 800,00 -98 800,00 0,00 -98 800,00 -100,00%

Š
Odstraněni podkladů nebo krytů sipřemÍstěnim hmot na skládku na vzdálenost do 20

2 113107213 m nebo s naložením na dopravní jrostředek V ploše jednotlivě přes 200 m2 m2 1 445,00 2 488,060 1 043,060 37,20 53 754,00 38 801,83 92 555,83 38 801,83 72,18%
z kameniva těženČho, o ti. vrstvy éřes 200 do 300 mm

l

l16 171201201 UloženÍ sypaniny {!a skládky : m3 433,45 728,983 295,533 9,00 3 901,05 2 659,80 6 560,85 2 659,80 68,18%
I

l
l
l

17 171201211 Uložení sypaniny poplatek za 1jĹož¢nÍ sypaniny na skládce {skládkovné) t 823,56 1 385,068 561,513 115,00 94 708,83 64 573,96 159 282,79 64 573,96 68,18%

:
46 997221551

Vodorovná dopraůa sUti bez naložĹní, ale se složením a s hrubým urovnáním ze

t l 345,70 1907,213 561,513 45,00 60 556,50 25 268,07 85 824,57 25 268,07 41,73%sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km

Vodorovná doprava suti bez naiožbni, ale se složením a s hrubým urovnáním
47 997221559 ., . . . ... l t 18 839,80 26 700,978 7 861,178 10,00 188 398,00 78 611,78 267 009,78 78 611,78 41,73%

Pnplatek k cene za Kazdy dalst ĺ zapocaty 1 km pres 1 km

l

42e 564871111 podklad ze Štěrkodrtě ŠD tí. 250 dm m2 0,00 347,700 347,700 174,00 0,00 60 499,80 60 499,80 60 499,80 100,00%
i
l
l

42f 564871116 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tí. 300 dm m2 0,00 695,360 695,360 210,00 0,00 146 025,60 146 025,60 146 025,60 100,00%
i
l

Celkenj 779 618,38 -378 300,00 416 440,84 817 759,22 38 140,84 4,89%
f

NOVÉ POLOŽKY -je dle Urs, cenOvá úroveň 18-11



Příloha č. 4

! Rozpis oceněni Změn položek - pro ZBV číslo: 4
l
i

Evidenční číslo a název stavby: Okružní křižovhtka Týnec nad Sázavou - 11/106 X lll/10513 ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS: SO 110 Okružní křižobatka 110 l 2
Číslo a název rozpočtu: SO 110 Okružní křjžovPtka Skupina Změn: 5

Š
poř. č. l . . " Množství ve Množství ve . , , Cena za m.j. v Cena celkem ve Změny záporné v Změny kladné v Cena celkem ve Rozdíl cen Podíl cen celkem

Kód položky i Název položky m-j. ,. . . Množství rozdílu
pol, ' i Smlouvě Zmene Kc Smlouvě v Kc KČ Kc Zmene v Kc celkem v Kc v %

I
I
i

l
il 2 ' i 3 4 S 6 7 8 9 10 11 12 13 14
i
l

38 599111111 Zálivka živičná spár dlažby hloubý do 50 mm, s vyčištěním spár z velkých kostek m2 140,00 0,000 -140,000 650,00 91 000,00 -91000,00 0,00 -91 000,00 -100,00%
l
l

NOVÉ POLOŽKY -:JC dle Urs !

38a 599632111 Vyplnění spár dlaŽby z |omového! amene MC se zatřením m2 0,00 140,000 140,000 217,00 0,00 30 380,00 30 380,00 30 380,00 100,00%

l

38b 31316663 SÍt' výztužná svařovaná KARI KV 4g, 100 x 100 mm, D 8 mm, 3 x 2 m kus 0,00 23,333 23,333 980,00 0,00 22 866,34 22 866,34 22 866,34 100,00%

Cefke& 91 000,00 -91 000,00 53 246,34 53 246,34 -37 753,66 -41,49%

b



|j||||

Příloha č 5

... .. .. ... , ·.··;.'..:··.·'-.· .G ;" .. ."· .·.. · · · '.'.. ', . : , ':,' ,' , ' ' .' .,' : . .' ' , ,', ", ' ' ' ,' ' , ".', ""
' :'-':".4ý'·· --':'·<'-:':"' ·'?F.;. ·: ·:q· . . ' ·. : ·" ' ., · ,

přehled ZAŘAZENÍ ZMĚN d KUPIN (údaje v ,;.,,.,:

Název a evidenční čÍslo Stavby: Okružní křižovatka Týnec nad Sázavou - ll/106 X |||/10513

5=(27!1)'100 Sledováni záměny položek (Skupina 2) 0,00% Skupiny změn

40=(19'11°!00 Sledování limitu 15 % pro podstatnou změnu pro -10,43% "1" "2- "3" -4 "5"
Změny záporné dle § 14, odst, (5), písm. b) "

Změny dc minimisVyhrazeně zmeny=:'6kÉ §100 zákona c- Zäměs·a D9lôZe¥.. Xiíe §222 Gäst t7; z' ":34č'2C'16 ŠĚě) Změny nepředvídané (dle §222 odst. (6) zákona č. 134/2016 Sb.) Změny nezbytné (dle §222 odst. (5) zákona C. 134/2016 Sb ) Změny neměnlci celkovou povahu veřejné zakázky Idle §222

' odst. (4) zákona č 134í2016 Stí.)

. . . Změny Změny Změny Suma Změny ZměnyZmeny záporne . - " 'i ' - Suma abs . . . Suma abs . .
. záporne Suma Změn záporné Suma Změn z, porne Změn záporne Suma Zmeň . záporne. . . . (zadávat se Změny kladné Hodnota žElV (zadávat se ZměRy kladné záporných a (zadám se Změny kladné zápomých a (zadávat se Změny kladně záporných a h?dnot Jměn (zadávat se Změny kladné záporných a h?dnot Jmen (zadávat se Změny kladné limít 15 %SO ZBV č. Název SO/PS l predmet Zmeny znaménkem . . . . záporných a . . . zapomych a .

znaménkem Změn kladných znaménkem Zmeň Kladných znaménkem Změn . . znaménkem Změn kladných . . znaménkemmmus) , , . Změn kladných . Změn kladnýchmínus| mjnusj minus| k(adnVch mlntjs| mmus}
16 17 18 19=22+25+28+32+36 20=23+26'29+33"3 21=19"20 22 23 24=22+23 25 26 27=25+26 28 29 30=28"29 31Q28j"29 32 33 34=32+33 35=j32j"33 36 37 38=(36"37)/1*100

7
Okružní křižovatka Týnec nad Sázavou - Él/106 X Ĺll/10513 - 788 618,54 1 033 112,38 244 493,84 0,00 0.00 om {J.QG (1,0(1 0.0C - 693 215,29 964 484,02 271 268,73 1 657 699,31 0,00 0,00 0,00 0,00 - 95 403,25 68 628,36 -0,35%

110 1 Okružní křižovatka l zvětšeni rozsahu žulových obrubniků - 117 629,00 184 250.60 66 621,60 0,00 - 117 629.00 184 250,60 66 621,60 301 879,60

801 2 Vegetační úpravy l nákup ornice - 4 403,25 15 382.02 10 978,77 - 4 403,25 15 382.02 0,15%

134 3 Chodníky pro peši l dlažba. zábradlí, obrubniky - 197 286.29 363 792,58 166 506,29 - 197 286.29 363 792,58 166 506,29 561 078,87

110 4 Okružní křižovatka l sanace zemni pláně, spárování dlažby - 469 300,00 469 687,18 387,18 - 378 300.00 416 440,84 38 140,84 794 740,84 - 91 000.00 53 246,34 -0,50%

j
l

l přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 7 559 096,00

2=1"19"20 Aktuálni smluvní částka (cena stavby) bez DPH 7 803 589,84

AkEuálni smluvní částka (cena stavby) včetně DPH g 442 343,71

3=(2.'1)'100 Procento změny přijaté srnluvni částky 103.23%

4=(24/1)'100 Sledováni vyhrazených změn (Skupina l) 0,00%

5=(27!1)'100 Sledováni záměny položek (Skupina 2) 0,00%

40=(1°'11°!00 Sledování limitu 15 % pro podstatnou změnu pro
. , . . -10,43%Zmeny záporne dle § 14, odst, (5), písm. b)

6=30'34

7=(6/1)700

8=1"0 3

Suma Změn záporných a Změn kladných Skupiny 3 a
Skupiny 4 271 268,73

7 r"- S"" 'y' ,"Bn)" x,

.i Sledováni limita 30 $0ůčef Skug'ny 3a $'"P' ÁÍ' "'jj

Zákonný hmit 30 pro Skupinu 3 a Skupinu 4 2 267 728,80

9=(31/1)"100
bez ABS

10=(35/1)"100

11=1'0,5

Sledováni limitu 50 %
Skupina 3 21,93%

Sledování IimiEu 50 %
Skupina 4 0,00%

Zákonný limit 50 % pro 3 779 548,00
Skupinu 3 a Skupinu 4

ABS 12=(36"37)'1"100

ABS }3=36+37

14=1c9224000-13

Sledováni limitu 15 % -0,35%

Sledováni limitu 149 224 000 Kč - 26 774,89

zbývá do limitu 149 250 774,89

Poznámka:

01-07 zbv 4 so 110 ok, Týnec nad Sázavou
_5 Přehled zařazeni do skupin

05.10.2018
Stránkovárň ZBV-O1 1/1



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 4

Název a evidenční číslo stavby: Okružní křižovatka Týnec nad Sázavou - 11/106 X III/10513

Název stavebního objektu l provozního Okruzni krizovatka
souboru (SO/PS):

Číslo SO/PS l číslo změny SO/PS: 110/2

Součást dokunientace ZBV
Doklad ANO y -

V . , i 'E - Ulozeno(počet listu)
Změnový soupis prací 4
Zápis geotechnika ve stavebním deníku 5
Výsledky statických zatěžovacích
zkoušek 5
Zaměření ploch sanací 3
Zápis z KD č. 2 - 19. 6. 2018 4
Vzorové příčné řezy okružní
křižovatkou "
Stanovisko TDI k ZBV l
Stanovisko AD k ZBV l

Počet listů celkení 25







i
l

;bt
i

l
l

-·- ·· '-··- -· l
i. PČ Typ Kód . i Popis MJ
l

' ' " " "" ' " ' ' ' ' ' ' ' "' ' · """ · " ' "' '" "······ "fÁsťaltový beton vrstva loŽní ÁCL 16 (ABHĹ s rozprostřením a zhutněním z modifikovaného i
35 K !577155132 É m2

: i !asfaltu v Rruhu sirky do 3 m,|po Zhutnen) ti. 60 mm
: : ' ' ·-" ·"' '--- '---- '-- '---- '- - -'- --- "' "' " -- "· '+'- ·· · ' ··-·-'Kladeni dlažby z kostek s proĹedenim lože do ti. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím

. 36 K 591141111 iberaněnim a se smetením přfbyteČného materiálu na krajnici velkých z kamene, do lože : m2
,z cementcvé malty i

á q . , .. . .. . . .. ... .A ..... .. .. . . ... . . .. .. . . . . ., .. ... . . ..

37 m 58380 1590 . vý'obky (omařšké a kQmeljické pro komunikace (kostky dlažební, krajniky a obrubníky) t
kostka dlažební velká žula ¶ateriátová skupina //2) vel. 15/ 17 tř. 1{ Šedá

b

Kladeni dlaŽby z kostek s proŔ'edenim toŽe do ti. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím

. 58 , K ,591241111 'beraněním a se smetením přÍbyt&ného materiálu na kra jnici drobných z kamene, do m2
lože z cementové malty ,

38 K 599111111 Zálivka ŽiviČná spár dlaŽby hjoubky do 50 mm, s vyČiŠtěním spár z velkých kostek · m2

Množství J;;:; Cena celkemCena celkem [CZK] Mnozstv1 [CZK] Množství
I

! 1 098,000: 336,00. 368 928,00!
;

··i··· ·-- -- -· · ' ' - --- -- . .- ...L.. .. . ... ..-- -- -- --e. ---
i i

; 145,OOO| 375,0ťĹ 54 375,00!
b

P

:

;

: 48,333 ) f 450,00 i 70 082,85 i
,

.Ĺ . . . . .. . . . ....6..... . .. . .. ..i. . .- .. . .. .. . . . . . Ľ... . . . . . . . . ... ..-. .. . .. . .. ......

: 5,oooi 450,0CÍ 2 250,00:
i
l i

. 140,000, 650,00j 91 000,00

.... ... .. . . .. ..... .... . .. ... .. .)
0,oď 1 098,000:

;
l

j
0,OO; 145,000!

k
i

;

i

0,00 i 48,333 i

·'1'"- ""' !
;

,;0,00j 5,000j

0,00 140,000'

Ik W . Cena celkem Cena celkem ,Cena cc cm ŇtnozstvT Mnozstvr
[CZK] [CZK] [CZK] j

?

368928,00Í ! 0,00' 1 098,000. 368928,00Í
i I

'---- '-i'- - """" ""' '" ; :
ti i ; l

54375,OO| i 0,00! 145,c)QQj 54375,001
l

-- - i - ! !
i , ii i70 082,85 ! i 0,00 l 48,333 70 082,85 i
Ó
í -i

,2250,00; l 0,oo! 5,000. 2250,0¶

i i
t

91000,00, -140,000 -91000,00 O.OOO: 0,00j

D 3 311,00 0,00 3 311,00 0,00

39 K

q

40 ' K

. d .

8 Trubní vedení i
,DemontáŽ 'vodovodních armatur na potrubí Šoupátek v Šachtach s ruČním koleČkem ON

t891441822R 300 i ku'

.
899331111 výšková úprava uliČního vstuýu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu kus

, . b

9 Ostatní konstrukce a prQce-bouráni
QOsazeni obrubníku kamennéÁo se zřízením loŽe, s vyplněním a zatřením spár

916241213 cementovůu maltou stojatéhO s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do tože z m

1,000' 561,00 561,00 0,00 1,000 561,00 0,00

' : t .

5,000 550,00 2 750,00 0,00, 5,000 2750,00 0,00
,- - -. - . . _

3 311,00
ti1,0C\Oi 561,00!

r

5,000} 2750,00
.....

D 267 720,00 -117 629,00

' 41 I K l
C

147,000 450.00 66 150,00' -2,620 -1179,00

U ··

: 42 M 583803330

:'-'-'

. 44 K !919112114

i 45 ! K |919122122

. ......... .,,.:,...

D 997

betonu prostého téže znaČky

výrobky lomařské q kamenické pro komunikace (kostky d/ažebni, krajniky a obrubnikyj
m 748,470obrubníky kc?menne zula (mater/abva skupina //2) prime OP 3 25 x 20

Řezáni dilatačni'ch spár v ŽiviÉném krytu příčných nebo podélných, Šířky 4 mm, hloubky
' m 305,000pres 90 do 100 mm

· -· · · - ' - - f · - -· - - · - - · · - · - · · ·
Utěsněni dilatačních Spár zálivkou za tepla v cementobetonovém nebo ŽiviČném krytu ,

'včetně adhezního nátěru s tě"micim profilem pod zálivkou, pro komůrky Šířky 15 mm, m 225,000
' hloubky 30 mm

..

Přesun sute

1 000.00 148 ·$70,® , -116,450 -116 450,00 ,

, ., .

45,00 13 725,00' 0,00
· P

175,0Qi 39 375,00, 0,(10'

150091,00 0,00 150091,00
,

144,380 64971,00 0,00 144,380j 64971,00Ĺ

·1 · ·'·"""" "" i

32,02OĹ 32020,00' 0,00 32,020j 32020,00i

305,000' 13725,00 0,00 305,®Qi 13725,00Ĺ

225,00¢ 39375,00' ! 0,00' 225,000. 39375,00Ĺ

:,.. ........... .;. . .. ...... ' .......... . .. ....... .. .;

537 817,52 0,00 537 817,52

i 46 : K !997221551

....... .. .
i 47 ' K ,997221559

..b . ;..

: 48 i K j997221561

; 49 K !997221569
F·

: 50 , k i997221571

' l - ' ' '- - ' - ' ' - - - " · ' '

.Vodorovná doprava suti bez rialoŽeni, ate se sloŽením a s hr ubým urovnáním ze sypkých :
' t 1 345,700.matenalu, na vzdálenost do km

množství J Z8VČ'. 4 viz pol. 171201211

Vodotovná doprava suti bez rlatoŽeni, ale se sloŽením a s hrubým urovnáním Pťiplatek ' t ' 18 839,800.
k ceně za každý dalŠí i započ?tý 1 km přes 1 km . .. . . ) ,

Vodorovná doprava suti bez Áaloženi, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových 65,766

materiálů na vzdálenost do i km t :

Vodorovná doprava suti Ĺjě7 rlaloŽeni, ate se sloŽením a s hrubým urovnáním Připlateµ
t 920,724'k cene za Kazdy dalsi } započaty 1 km pres 1 km

:Vodorovná doprava vybourajch hmot bez naloŽeni, ale se složením a s hrubým t 263,317

;wovnánim na vzdálenost do l km
S - , ;

VodorovU doprava vybouraných hmot bez naloŽeni, ale se sloŽením a s hrubým
t , 3 686,438:urovnanirn na vzdálenost Prlqlatek k cene ta Kazdy započaty 1 km pres 1 km

Ľ
Poplatek za uloŽeni stavcbniígo odpadu na skládce (skíádkovné) betonového , t 263,317

q . ·

45,00 60 556,50!
.

0,00 1 345,700j

0,00 18 839,800|

,

60556,50'

.

103879,85 641 697,37

561,513Í 25268,07: 1 907,213, 85824f7i

ä . . ........ . . .... ... : . .. .. .....

10,00' 188 398,00

. _ .

145,00 g 536,071 . 0,00 65,766Í

q .

188398,00' 7 861,]78! 78611,78! 26 700,9781 267009,78Ĺ

9536,07| ' 0,00 65,766 9536,07:

r q :

10,00' g 2(17,24 ' 0,00 920,724| 9207,24 : 0,00 920,724.

. b

145,00 38 180,97 ' 0,00 263,317' 3818C,97, : 0,00' 263,317

. . . f Q

51 K .997221579 12,00, 44 237,26, 0,00 3 686,438Ĺ 4'í237,26 0,00 3 686,438

9207,24:

- C

38180,97!

J

44237,26
q

: 52 K ,997221815 150,OO! 39 497,55' 0,00 263,317! 39497,55 0,00 263,317 39497,55
. .

53 K :997221855 .Poplatek za uloŽeni stavební0o odpadu na skládce (sktádkovné) z kameniva t 1 411,466 105,00' 148 203,93' 0,00 1 411,466' 148203,93 0,00 i 411,466 148203,93
,

d 998 Přesun hmot i 13 406,20 0,00 13 406,20 0,00 13 406,20
: ' ' ·:Přesun hmot pro komunikace;s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo

' 54 , k i998225111 ,. . . , , . l . . . . ' t ; 243,749, 55,00: 13 406,20, 0,00: 243,749t 13406,20, I 0,00' 243,749, i34c6,2oí
jzivicnym dopravni vzdalenosU do 200 m jakekohv délky objektu i : ! : i

Strana 3 z 4



'""""' "" :J. cena Y . Cena celkem Cena celkem Cena celkem Cena celkemPC Typ Kód , Popis MJ Mnozstv' [CZK] Cena celkem [CZK] Mnozstvl [CZK] Mnozstw [CZK] Množství [CZK] Mnozstvl [CZK]

:

NOVÉ POLOŽKY (ZBV Č. l) 0,00 184 250,60 184 250,60 0,00 184 250,60
: ' ' " ' " " ; ' ' : r

výrobky (omařské a kQmenické pro komunikace (kostky dlažební, krajníky g obrubníky)
42c M 583804 ŕ4 m (3,000 2 01G',00 0,00 11,460 23 034,60 11,460 23 034,60 : ' 0,00 , 11,460 23 034,60 '

obrubníky kamenne zula /mäterm(ova skupina //2) obloukove OP 3 25 x 20, r= 0,5- 1,0

výrobky tomařské a komenické pro komunikace (kostky dlažební, krajniky (7 obrubníky) . :
42b M 58380434 . , . ' . , , , . m 0,000 i 700,00 0,00 : 28,580 ' 48 586,00 28,580 ' 48 586,00 . 0,00 , 28,581) 48 586,00

obrubníky kamenne zula (mátena/ova skupina //2,) obloukově CIP 3 25 x 20, r= 3-5 m

Výrobky tomařské a kamenické pro komunikace (kostky dlažební, krajniky a obrubníky)
42c M 58380444 . . , .. . . . m 0,000 1 580,00 ' 0,00 58,690 92 730,20 58,690 92 730,20 CLOD 58,690 92 730,20

obrubníky kamenne zula (materia(ova skupina //2) obkukove OP 3 25 x 20, 5-10 m
, , , l

výrobky {omařské a kamenické pro komunikace (kostky dlaZebni, krajníky a obrubníky) ' , ' i !
42d M 58380454 . . . ' ., , . . m 0,000 i 46C',OC' l CĽOD 13,630 19 899,80 13n30 19 899,80 I l 0,00 í 13,630 19 899,80 '

Sobrubnřky kamenne zula (matena/ova skupnna //2) obloukove OP 3 25 x 20, r" 10-25 m :

I

NOVÉ POLOŽKY (ZBV č..4) - je dle Urs, cenová úroveň 18-!1 není-li v poznámce uvedeno jinak 0,00 0,00 0,00 259 771,74 259 771,74
>:

42c K 564871111 Podklad ze Štěrkodrtě ŠD ti. j!50 mm m2 ' 0,000 174,00; 0,00 0,000 opo 0,qo(j 0,00š 347,700 60499,8oí 347,700 60499,80'
i

výměra viz příloha: Zaměřeni ploch sanaci
, . . . . _ .

I

' 42f i K 564871116 Podklad ze Štěrkodrtě ŠD ti. Sod mm m2 0,000' 210,00' 0,00 0,000| 0,001 0,000 0,OO; 695,360j 146025,6oĺ 695,360j 146025,60
:l ' ' , . , . ) . . . : . ........................... _....-..........._L..........................-....j........ ...,....................,.........L......... ............,.....i .. . , , .. . ... .;

výměra viz přitoha: Zaměření ploch sanaci
: i

I : . l , i

38a : K '599632111 Vyplnění spár dlaŽby z lomovf'ho kamene MC se zatřením m2 O,O00; 217,00 (1,00 0,000 0,00' 0,000 0,00} 14O,OOO| 30380,00! 140,000} 30380,00:
: C

,

; . . . . . . .. . . ... ... .. . ..-. .. - ....... .. .. .. .... . .. ... . . . .. . , . ... . . . .. _ . . . . . . . , . · ' ' ,. . ,..,.,,, . ,.,,.., . , ;

plocha viz. pol. č. 38 i
t

38b . m, 31316663 Sit' výzújZrjá svařovaná KARI ŔY 49, 100 x 100 mm, D 8 mm, 3 x 2 m kus i 0,000: 980,00! 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00! 23,333i 22866,34! 23,333 22866,34j
l

i i f

..i...... . ... ... . . .... . b .__ .... ... . ..- · . -. - - . - .-. ·- - ·- 1·· -·- -"·- -·- - · -- -.·.---· .- - -.-- .- ... .. . .---- .--- -...... .- ... . .. .. . ... .4.. ._. ' ' . : .. . ... .. . .., ..... ,, .. .... ., :... . , .. ,,,. , . ... ,i , . . . .í . _ . .. . . . ' ..... . .. ....... ......A

140 l 6 ... Ĺelková plocha KA l sitě l plocha 1 ks KARĺ sitě
140 m2 viz poL C. 31 (ploch , KSČ pro prstenec a ostrůvky)
cenová úrOveň Urs 17·/1 l

i
l
P

f

l

í

l
i
il

i l
íl
il

l Š
l

:b
i

i

l

i

l
i iŠí í;l l
i j
l I

i! lG i

: S

l !
l
i
l

i

l
l Strana 4 z 4
iS
i



'""7. L%z:::z

, j;,

Denní záznamy stavby: List č. 330210 Datum:" :'
":, , 7

:"L:_ '" " l ' u' l" ':jy (|7Q'" ·' Jc'/7 1_c/ +. Ĺ l' -( r l yj ;>"r"' l l-"' x D
'=:><24'· ' """"" =" J """ ""'"' '"+ ·-·· ---—-' '·· j "· ' "

"í' ) Ci'C't>e: , g"' 'l ,(& '"'1r.,.{ , r "
· ?' ""i'yä' 'ji' ,,7':, c ,,""' 2 n ( íj , . '"A "7" " , 2l ". " ":raŕ:: 7, l°jÁ'Č ' '·.j'z—-

I : ,l ·~"> __r"

"':'":S" { "' : c'Qo"út C>t i Y"Ĺ] "Č b, " "í ,tá;j, "'
';"+'W
zLÍ " , , ,

:m. · t Ť'tý7'j' j.)K C:.z e .i"7 Q€. ocxb , ,. rk r'""""""""""';"'"'"'"'"""'"""'""'"""" "'"""""""'=' " """""" ,7' J;. "· .Ĺ ''" " 'IS. _.. 2"\ĺ'" .L? O A L., LÁ, ,'"E? cíc, ,r..L!Ĺ".,' ^'^ í E ^ C ,
Ť ¶' :' 'tni c^i' OL' L q l Ĺ/">J'"Ĺ

' {,i:, .---.-..-..-_.__ -ýf'j-'E /: :" T '-·' L-j L-c', c: L? (.U ĺ OL,;r A
- ¶1 r 'ď l" í:4 1m"t" ":.. í"' 4;l'ĺ?a:

-- . -m,— ....·. .?ig:' S' , "' L,> µ-:"1 e, l' , :u' AY ^'t>
' " :' : ĺJĹa ; 5-' /:jZn":&= SJe\7L: Lc>, ,

>:;';'..:8..

í)"' 2+ 7")/
:,,! k , 7'"",) tž "" &J ;; gk h 'C Lu P"
" _'1á ľ Z,?' Sb'/ 2!:"u "L7' uče '1'\' tég A je^

"'""'""'= ' ' ·-—-—- , ., ...Yz uf. 1'1/,' ve S'") ľ i-Cl aá,' Ĺť 4 c4'~e" ""
_%'C'j" 1,=

' k
:N- Ť'Ĺ~QS"! r >Š? cA iZj"r j>c'S'Ó ,µ^r

Ť ;fej Ej" qcj" &šJ\j%} 'bO. Á-ľ sA lqjcea'c r

-- :C:y:
e, (ýj- ' éš'ľ>' 7, l &kjj = "b3 ( d

C) r-. LSi~ej

f /jt' '

Q,, LIĹ /ť«? C7::7j%'
i?"SĹŘ',j " 4'"'°vn) '2f' i S:( <5_

_._-_&ÍN(L,(D @CL_Ď CJJ~~ JU ,F~ m— e 'e T ,ÝFOC —Dý— O, ('t" - C', Zs" \·- ) '

1~-G QJ .D '-S cm, F" r . ú&'~ů
Tíj^3 3Ľ (

ŇÄ

T 'jL+ '~ 1r~C ]" '1 "c l—oci' '"
~ Q= m~ íc. -( Á " """"' """""" """"" """""



. ..%1:.
' ':?É ä:'

'"m"'

··.,Š,,*

;"
' "7j;

%¥'

Is
'!

'i:
ť;:':'

ji'

-'g:;

ZS-
?,

«:·..

·t:
.. es?".y":.'

':4S:.·

" · E
"' y-:'
i 'q:;
j;.. "fj:..

:. "<:

"t
j

:
: Ý:Sf,'"
: Z"!:..

É

' N'
" ;š2Ei

".3 q-.

!.9"'
' ,g

·- É:.

-" GÉ"

' '-" S'
' %: 'ä@"í'Y:

' 'aj' i;""'
EŠt"

" g
t;",S: '.Ú'

.<'.

ví
-' f-.

".:
:'ébš :¥'j','Ĺ

..4+ '-,·".

r

Ž:-' ·
:'.¥

ži

:9' Ej:
g::

- :€:

%.í: '.
· ·* -Š'

:·

-i $$'í':
;

.;,:"{::

.tú,.
- "k;-"

.;;-i""

y.':: :.

9:!'·
" -¥:·-

' "Š".

'":," S; ..Éí:,1:
'· ';'

"E¢'

Denní záznamy stavby: I.istč. 330211 Datum:
"""

- - ---'\ ¢Y±('D"

Cl eS 'a. "= M-ek C·,\~3 c-lj"
^=~ X Rs= wŕQX ,C" ° \j'j"m- ?"1

(w '~)Jq & & ů4 JĹ^uq ÁĹT
C ) , \ŤJ ,\Ý j~"dAj

Go í· ů\ e~^i _ ._ lej= Lo
.-_......¥". .-. r

2" :" 'E4- C'" :T'9"

7p")" d""' "' j',, D - ,/jí' Li< "it O o-7µ('1' A
'óĽ,hMĹ ( L ,L, /úú",,,l 'Ĺ) & CLi ,) tú?
Ljj' ť'ú' d' '(. C4«č A', bj ',

" l "'"""""

" 'F"' "7)'.
=";;j'
:c1 2ř"u j"tt,,?" t Li 'c'"L, ' i"Ž>t1 Xi6' ) 4 V Ů'rovt,,·" tž>íä/,'

Ť'oC"1' ?é'"i m' F l' SŮ,/l1 o '·""7 'l cj" 4u, bra « 'l í' Z41µ
b, ,k! ri Z 'Cl l v' e(Nc,e 13 m :3 o c) L-kv1m , u'/' '

:'hi: q 3/" · jcµí C: ·'ĺ '7' ""C "( Ft ĺ", ĺ"ĺ) '(ĺ"
""::. á/Qj - -'tí i, lžä "-QĹĹ, <' ,r ň-c ,.· K7 ,.'1:_ í' K 1>

'/ic 'a l' " lJIN ' ·· ·U-qc' . dcL"tcí · !j' " ' -' "Ĺu "'7?- "" "
r'í:' <2 /(C '? ' z-í; Ca · LMcZ ké—' é'2:7...': l 'QA ľ'" 7' :! L"'

Ĺ/Qí" IT /'Ľ- L" í;' L mÚ C- l' k""ľcŽ-'" L7
l

l (./C{ lá" L-'"í. í'? l-, ," /:7 ,'í i' 'Z ("ó'"6/ 1'7
;± Z ty'. M;g Cl//','-q (' ^/C l /"é' k~, L,[1 Ý 6C/ uj

m l m O cj /:41 ĺ·' "i ĺ" 'Č C' 17 g,- l?/— c"e )j,, ,'
?' f \

(-- Q C) -7' L.. /"//L.-=" ( ZL'2 /D' ,j m . C . a i'jf '

pL'" C/:7 Ĺ'j _"" :;,p km "' 2, 'y A-. --



í-'.: .

2.'9T,ňĹ záznamy stavby: Listč. 330218 Datum:

' ,"'""oj'/" : Rbr'"^o '1'r°C _oUL /ů/O('n ," ďe"j't iv)G' 2" j:'
-l-j" M"/n^L , Q" , __ .,

" ""M ú?^v)/ U>\ (> " "Ľ)Á Z l hÁc k E/"" l Lců ÍU' L /VjL"é"C_ "

F C

pk "(y " po u" ,m J ŕo Q g CG ( QLQY?,
fo í/ŕlr7LUé" — ;j /ě"- O 6"j r? ca

j pOc "hm pL'""m")"" 21ĺ t r"C l pc'
r"' kla c/l7 7 ,p""'"° '""m í /^Yí, 7', 'Ik

, "
j

'a::" l - ,G; " " ' " "!2: _>":Y?j·, : a, (,,ľ m (-- ŕ (" "' ,TuC, " qj
·' ", ,_j "jťj ,, l : J:, L-'.-, ^J"'y":" +'/Ľ ,, JĽ ^ L)

{,, . ( zU> S : ? ""_ Ĺ""" y;< 'l, "
)" .,~L^<' c.k!'".k-, , QC: (.:^_ ' L' //Ľ/' Z) lc':' " (' L^ĺé"(>'

g-i, :
P' I L

; . =ä {7J S: La. :
')"' ĺJ\^r MÚ C(~ Ĺq rcks q"

·' _ s\-~W Q- Ĺ"", '""?m-- S J
Sk, . . l ' ,

... u Vl3 s~sL Q- cL,q- iq SlqÁ'&!Ĺ± ?-elě'í cx>ď"Á J.
u Cut, tjcQ, Vo , '~k l,ĺ

*
- Fb U"\° "a & " "cA

Lé«'s . k>i.r L'? ""C 'J · i" j·
2\u~j "l \'\É (L Lcj~~z^Lo e<, S u Jls,. '

.á?'
' . __N_L~Ú . L, 'R Ĺ-j a-s ,i:l" -- - ----

; _._:, s"µ_ "" q ) " - "" řFj;,_ -___ .í bk- ~ — 'k- ,C) Y: ("i'"jj

"t- '"- 7'jä /'/Ť? 'Lir'sů:l2 ä:l" "z-'" "l] "" """""" """
_ "Ĺ'e '-d >

"Á -Jo ~ L~d r" j"cd..u r
. __ .tí, '.,s Ad,. vu'~, c.l(~zuz4 ",4

" Ér
,2c' j i! i,e ĺ— o O, 3j —

Ĺ. . - - C','j dk, ¥SŔĹ"~ '"ŤZr ° "\"q^-j" -------
,. ., %q

» c! QLG:3 ~±- 1~!±'¶
>e~U r >íá ,l = '\S

' ' ,. ,s kkS,\-Ô,, _ %<J'6,ť Ol ej

") í4 Ge¢'u-:|t"""" "X t' l ·



:Z;

<mní záznamy stavby: List č. 330220 Datum:
ť l r m'"·'r 1 ť r rrT"r""-Třřr""""'Tr t r m'mrm )

"jf"4" jQ'Ľ7'č Ld/2o cĽk,ru · ,, =g=k
_K==ÁĹ L) l'e r""""'e~~_ U'j cm
-Ĺ AZ ~"K- ) l" ás461 «t';, k,

kmĹ«. Jt/í Ůuu&i"^ ""S2?__ 'ý"~ - '---- Á
/he/. ý" :X-QoSŔ QE /"L ( k ň,-j .9__

-- '=

.,_ BAA í'© cý^jc>m w's~ie"\. 3 Oj uŕD'ň
--Ž;: (U '" > :Ĺ ,ÁĹ. ": "C_ n A)

"c" >J!-.f,.. La? (ľ,l--· á' k jL/ř"lw ," G' .C U? 4, .,' m'ij-"

b
tjc:, :' " "- /íf'y",ÚLť' "'já " '7 íl ,j "" '^ l" " ,l jZ Á(Yj

:" , cvm' íj'zj",c<. ' '€cýY jk't j L- "

"' , _ ' k Lb-(— m
' Y

ŕ l

:'!",': é'"q C p-o Ct? c"ekm ,,.( qĺ. u 2g
jo - /,"jÚ jY'ř um .ĺ'q ¥ .ämct" /? '

Z" /:ťg' q ŕ"ŕ7 · r " ' '
, : k-(j )iz>'"í O Ĺ17e:,. ->?,

KČ? 7/Ô ř-l A -L1_ . .

" ' ':';';" U' l(T q^/,e?':'-./ :' /4' G! :·jg!:?«':' La
., -, : : 2.,,,_CY 'LIJ Ľ. L'?(j r Z ' c'h", J C J C L-(( , ' .l. M' .,,.,_ i?'""u aut' u' :" tu Pz,y Ĺ.y')(?j'

,.. :.4, ,l ,r" ""i"'; ,,? ,7" ( k Ĺ'ŕ"P? t; ( l yy"
, " ." '.: _y j' ?(" "l". (' ,k "i'

" l" l

1^

=
'"""'""'"<, /\ ""

" xi A't> \^1(~^ ".:" l "\ :· " ' " ' ',L ,c7Ĺ' ,)'" '"",,,')'!i . ' ha T'J/

' ,'.Ĺ.' '""7:::(? Š ," J"Jl"]Cj 49° C. — ,, "/'C ľ. Z 9o4p
' '-- ' 'r JČ)Ľ7 Lá "^L:/"7 " N';"";""c' 1"/>-· , 1 ý/c",/ r.j C", 4"/'"'" 1'%

'¥ Ž'""- ČY J Ť ,

" k .-..-u ,,,ÚQS) c4fm C-, . ;i 'A - I'ď lj B? ,
, . ~,'"&' d?-, cj Ĺ' ?/u-cz CQ. " Vj" ' ( (^ K" CA T4 L- 'JĽ»J" mj'

'.""ii' Ac'
L: i

i
r' .,1

" ':':';2"' , 7 '"J ') /-ĹT (G' .. l (."Lu' ," /"(" )'/IÝ ' : ' k (" í /ĺoL ":V
,'Š' " " '_

.ŕ!' " ['(J — '/"i C Ĺ ' . . ,r ť Á? ,1·- ,L (W /y:/C? Cr,^
\YĹ:'"' C

:' ' <"" C 'Zy- ·' ľ

""u' t4'"""- 'j at, 'k:::q Y4'Ĺ ':,:.(':' l)-' ·""': ' ,__ ,
.d "l

"Ý ' ' -.., // '

, -
ť', j:-" r' U C ' r

, . ' l' l. , .ť, C C: "l l ,""Y'Ĺ.y ti. ĹjF' : u, ,' l '-. ..,,. G.:}', ' l " ' , ¢'"""Ť'-'· A·-- l l l' "'
.r

l L'í I'? _L.' J? 1 07/:' L""" c" } (" ' '
' ·:..& l

¥/ l
' , , L' /Z'.<-. ,'L-

1',""@:

"1'T"
' '.";





<ay 'A QU/\I,IF()RM, a.s.,
Mlaty 672 & M2 (X) Bl1)()jk)s(}l]()hy
/kiNcbni |al)()|"a[()i' č. Ĺ(M)8 ('1!\
|)('(||c ("SN EN lS(')/'ll C
|'|'ac()\"ištč č. ()6: Prosecká 4 |2m. 19() (X) Praha QU/\L1FORM'
Z P R Á V A Č.: 4031 /06/ KZl 2018

o kolľ('rok 7.hutnění zemin a sypanin staticlu)l] zatČŽ()vaci 7.k()ušlu)lf

1( entit"ikač ni Uda je :

()b,iĽ'(jl)atc| /k()llšk! : GE()SAN GR()1'P a.s.
[l Nc|}]()cnicc· 4.Š(), NO (Ŕ Kolin Ill

Sla\'|)a : ()kl"tlžl)i ki"iž()\.'alktľ "l ýncc nad Sá/.ävou - 1|,'|()6 X lll,"|()5 13
objckt : s() |j(l
Konstrukční \.'ŕsj\'ä : pláň
Materiál : pll\"o(lni materiál
S(aničel)i: sničr ulice Na ('|)]ndl]ici pod xchody
Klimatické l)()(]lnil)k\' : 2()'"'("

W'

|'rúlnčl' zatčžo\-'aci (ksk! : U)() 1})1))

Poznámky: výše uvedené údaje sdělil objednatel zkoušky. výsledky zkoušek se týkají" pouze předmětu zkoušky
a nenahrazuji jiné dcjkumenty, kteí'é jsou orgány státnihc' podle specifických předpisů žádány. Bez
písemného sc)uh|asu zkušební labot'atoře se nesmí zpráva jinak než celá.

(:harak(eristika zlu)llšky :

/.kottška byla |jl"o\'c(kna tík :

V Ysk'delí zlu)ušk\' :

Kapěti ĺ) 7ált|ačeľ)i y

MPtí mm

(1,()() (),(.)()

(lj)'7 ' 2,2X

0.14 3,6()

ň,21 4,8-1

('L2') (),|6

(),36 7,28

UA3 &3&

1).5U ("),66
,, ,, .,,,,,,0,25 '),42

0,12 8.')$'

(),1)1) 6,(1()
~ĺ||ď}'|ĺč|ŕj,ĺů Vi j jedu, 1l,)j| |ů,|&l " ' " " ' ' "' "" ' ' ' , '.

("},('):; ",6$'

(j.jj &26
n,21 &'74
().2') 9,1-1
0,36 9,5U
(' ) J 3 Ĺ') € f ) ?

("'SN 72 1006 - Kontrola zhutnčni zeniin a sypanin, l'řik)ha A

První ,ratČŽo\'ací cyklus E,,,, 13,2 AlPa

l)rul)ý zatčž()vaci cyklus E,!,,, .? 32,1 AlPa

F:,|,.f', l
, 2,43

K(m|akllľi r (\·1l'a)

(),(.)('1 l), l l.) l.). 2() (,l, 3() (),4u ("),.5(')
().() ä

._ :! J) A
e"
m"" 4J)
r'
pB ,

_:Ĺ . .... 'L' 6.()
4j

"

r" 8.()

:mmKU 1(),()

(),6()

l )J)

I. \.'čtc\" ) - ?.2'U p ? ' 18.182 ĺ) ' 1.()6š 2. \.'ělcv: \· ' - 12.126 p'"2 ' 12..??.8 I) 6,72.';

P(,)mán]ka :

Vhkost :
" C

TJatl||)í ii čas /.kol|u) : !"5 ""'""""' ,,,,, "'"""""" """'""""""'""""'"""'""""'"""'""'"""'"'"'"""""""""""""""""""' '""""'"""'""""""""""""'""""""'""'"'"""'"'"""'""'""'""'"""""'"""'"'""'""""'"""""'"""'"'""""'""
7koušku provetil : Zdcnčk \"()le|\

l

' L ,ii.

V l'r:'tzc dne : ]('),().2()|X ' Ing.. Jak'ub |'()kor!)ý
ícchnicků \'cd(.)l|ci l)l"ac(')\'išlč

/í'/šmti

.\/.1



'\K\~.J/' "

"""""""" L 1008

(mAjjF()RM,a.s.,
k'||iil\' 642 (.")() [3]"1]()-13(")S()l}()|}\'

Y/ktIšL'b|}i laboratoř č, 10()8 akre(jil()\ill}á ('1.'\
("'sň FN |S()/|li(' |7025:2()()5

|'1'äc()\ i',ič č. (16: l'rosccká 4 l ?./74. 1')() (")(') Praha
ľ

Q

QU/\LIFORM"
Z l' R Á V A Č. : 4144 /06/ KZ/2018

o lu)ntr()|e zhutněni zemin a sy|')al'lin statickou zatěžovací 7ju)llŠk()tl

Identifľkačni úda jc :

()bic(illatc] 7kollšky : GEOSAN GROI'P a.s.
l.i Neľnocl}ice j.j(), NU ()2 Kolin Ill

Sla\d)a : ()kt'užni křiž(}\'a(ka Týnec nad Sázä\.'"oú - ||.;'|()() X |||."|()5 13
Ohjekt : S(.) l|(.)
K()l)stl'ukali \l'íl\'ií : pláň
Miucriál : pú\'o(hli matei'i:il
Staničení: siná" ulice Ing. Ftantiška Janečka
KlimatickC |)o(h}jinky : 7.ataže|l(:). |9'"('
l'rúměi' za(čž(')\'aci desky : 3(.)() lňl))

Poznámky: výše u'jedef"lé údaje sdělil objednatel zkouŠky. výsledky zkoušek se týkají pouze předmětu zkouŠky
a nenahtazuji jiné dcšktjmenty', které jsou orgány státního dozoru podle spec:ifickýí'h předpisů žádány, Bez
pisen]něho soUhlas(j 2kušebni' läbôí'atoi'e se nesmí zpráva repro(juko'.'at jinak neŽ celá.

(1mrakteristika 7.kouškv :

/:kouška byla pli)\'c(kna dle :

VÝsle{lek zlí()lľŠk\' :

' . . .. . . .. .,. .. , , , , ,,,, . ,, ,, ,
Napětí ĺ) 7mlačeni y

AlPa mm
()j){) 0,()(1

('),(")7 j.2(}

('),1j 2,.82

0,2] 4,]4

Q2') 5,.44

('"), \(j (), 7ý

(.).J.\ 8.22
(.l, 5(.) '},96
("1,25 ').54
n,]2
()1)() 6.62
(),(17 ?.41')
U.14 $ŠAl2
1L2) SSS'
("j, ^8Ĺ') ('),(')6

(,).36 9,56
(),4,") 1().Ĺ6

ČSN 72 1(.)()6 - Kontr()la zhutnění zemin a syl)anin, Příloha A

První zatěžovací cyklus E,kl',| l 1,6 MPa
. ,. , , . . . . , , . ... .. . . . . . . . . . . . . . ,. , . .l.)ruhý zatěžovací cyklus F:,k, , 28,5 MPa

. ,,.,.. .,.,.,.., .,,,, E&,,, " [j,,,,,,, 2,45

K(mlakít}i |)iíl)ai l' (M|'ii)

(L()() (),Ĺ0 ().2() ().3() (1.41) 0.Š()
(Ľ() -

t (ú)"",

().6()

Rj)

l. 3.')26 p'2 ' |7...1 12 I) '- 0.131
Y

2. vřttu': y -4,25T p'"2 ' 9,7.34 I) ' 6.684

P()znán}ka :

t;' iu; í ; í : ' .t\':l)kost : - ' .·í i"
:í čáx zkoljšk\: : 2(j.6.2()lX 14:(X) .

/|,()llŠ|,tl |)|l)\.-e,|| : " Lukáš ·.
""

: " ) .-"""'
\· l'l'aze-{-hk.' : 2 g; .(j. 2(') l .Ý 1f)£. jdklmzť,-}kť-)fíí-S

1· technický |)l"aco\.'iMč
,? .·, i,/;'(lY1\ (;/ů.)/ /',1

Ĺ F \/1 (.)1'\f
';'.5 .é l ,S/i,,,1,: l {( ,·&'ín ii



"":g"'

l

QUALIFORM, a.s.,

.,, Mlaty 672/8, 642 00 Brno-Bosonohy OZkušební laboratoř č. 1008 akreditovaná ČIA
podle ČSN EN 1SO/IEC 17025:2005

L 1008 Pracoviště č. 06: Prosecká 412/74, 190 00 Praha QU/\L1FORM"

ZPRÁVA Č.: 4193/06/KZ/2018
o kontrole zhutnění zemin a sypanin statickou zatěžovací zkouŠkou

Identifikační údaje :

Objednatel zkoušky : GEOSAN GROUP a.s.
U Nemocnice 430, 280 02 Kolín Ill

Stavba : Okružní křižovatka Týnec nad Sázavou - ll/l06 X III/10513
objekt : -
Konstrukční vrstva : l. vrstva ŠD
Materiál : ŠD fr. 0-63 mm
Staničení: ulice Ing. Františka Janečka u vjezdu do tenisových kurtů
Klimatické podmínky : polojasno, 22°C
Průměr zatěžovací desky : 300 mm

Poznámky: výše uvedené údaje sdělil objednatel zkoušky. výsledky zkoušek se týkají pouze předmětu zkoušky i
a nenahrazují jiné dokumenty, které jsou orgány státního dozoru podle specifických předpisů žádány. Bez l
písemného souhlasu zkušební laboratoře se nesmí zpráva reprodukovat jinak než celá. !l

P

Charakteristika zkoušk\ :

Zkouška byla provedena dle : ČSN n 1006 - Kontrola zhutnění zemin a sypanin, Příloha A

Vísledek ZkOůŠkr :

Napětí P : Zatlačení v
pr

MPa l mm
'' 07"" 7 0ýOO

0,07 1,36
0,14 4,16
0,21 6,70
0,29 9,92
0,36 13,20 '
0,43 16,30
0,50 20,80
0,25 20,10
0,12 !9,12
0,00 14,24
0,07 15,60

L__L,.,_!,624_
0,21 Í 17,84
0,29 19,04
0,36 . 20,00
0,43 21,12

První zatěžovací cvklus Edd:[ 5,3 MPa

Druhý zatěžovací cyklus EdeC2 14,3 MPa
'F ' "

Fj,j,i",2 l Ed,l:l 2,68

Kontaktní napětí p (MPa)

0,00 0,10 0,20 0,30 0,40 0,50
0,0

a 5,0
r""='
310,0
en$5.0

U
'O
cd

g20,0

0,60

25,0

.,, , 0,43 ,,,.. . l. 21,12 . l. včtev: y = ·'- 28,706 p"2 -f- 27,736 p - 0,5 17 2. větev: y " - 5,17 p"2 -í- 17,933 p -l- 14,299
Poznámka :

Vhkost : -
Datum a čas zkoušký : 29.6.2018 14:00
Zkoušku provedl : Zdeněk Volek

V Praze dne : 1.7,2018 Ing. Jakub pokol11ý
technický vedoucí pracoviště

R(j:(/ě/o\'ník .' 2 x (;R()L,'P a..9.

i X í\z1.. (µl;\lif(jrm, a.s.

Y?kc 1)/-/*' S/růmi l (Celkům l.)



st&'E'ä QUALIFORM, a.s.,
,\ Mlaty 672/8, 642 00 Bmo-Bosonohy

O

G;>>""8 Zkušet!ní laboratoř č. 1008 akreditovaná Cia
,,, ^ ,"" J podle CSN EN ISO/1EC 17025:2005

""""" L 1008 Pracovištč č 06· Prosecká 412/74, 190 00 Praha QU/\LIFORM"

Z P R Á V A Č.: 4313 /06 /KZ/2018
o kontrole zhutnění zemin a sypanin statickou zatěŽovací zkouškou

Identifikační údajsL:

Objednatel zkoušky : GEOSAN GROIJP a.s.
U Nemocnice 430, 280 02 Kolín Ill

Stavba : Okružní křižovatka Týnec nad Sázavou - 11/106 X III/105 13
ob,jekt : so ii0
Konstrukční vrstva : zemni pláň
Materiál : ' původní materiál
Staničení: Ing, Františka Janečka: pravý j.p. z Benešovské
Klin:iatické podmínky : zataženo, 22"C
Průměr zatěžovací desky : 300 mm

i Poznámky: výše uvedené údaje sdělil objednatel zkoušky. Výsledky zkoušek se týkají pouze předmětu zkoušky" ',

a nenahrazují jiné dokumenty, které jsou orgány státnIho dozoru podle specifických předpisů žádány, Bez
písemného souhlasu zkuŠební laboratoře se nesmí zpráva reprodukovat jinak než celá.

Charakteristika zkouŠkr :

Zkouška byla provedena dle :

Vísledek zkouŠln :

Napětí p Zatlačení y

MPa mm
0,00 0,00
0,07 1,58

-"' ' í—-—0,14 2,48
0,21 3,22
0,29 4,02
0,36 4,86
0,43 5,98
0,50 8.18 '

°'"—M§'—0,12 6,76
0,00 4,42
0,07 .Ĺ 5,26
0,14 5,98
0,21 6,54
0,29 7,14
0,36 7,86 .
0,43 8,22

" Poznámka :

V

CSN n 1006 - Kontrola zhutnění zernin a sypanin, Příloha A

První zatěŽovací cyklus Edd,l 17,8 MPa

Druhý zatěžovací cyklus Ed,,,2 25,6 MPa

E,kf,2 l Ed,i:l 1,44

0,0
1,0

! 2,0
=' 3 .O
>, '
í? 4,0

5,0
6,0

cu
E 7,0
N

8,0
9,0

Kontaktní napčti I) ('M Pa)

1),0() 0,10 0,20 0,30 0,40 0,50 0,6()

Á
A

á

L
l. větev: y = -l- 20.4?3 p"2 + ?,42? p + 1,547 2. větev: y = - 5,808 p^2 -f 11,287 p - 4,457

Vhkost :
Datum a Čas zkoušky : 10.7.2018ll:50
l.koušku provedl : Ing. Zbyněk Skoupil

V Praze dne ' ll.7.2018 Ing. Zbyněk Skoupil
technický vedoucí pracoviště

/Q():da/)rní/í .· ? x GEUS4i\' GR/)1 'P as,

l x All. QUAL11·ORM, a.s.

1/ l- ,' l l /(k/;:ť·"/ií l )



QUALIFORM, a.s.,
z \ Mlaty 672/8, 642 00 Brno-Bosonohy O

Zkušební laboratoř č. 1008 akreditovaná ČIA
Z ,Š J podle ČSN EN ISO/IEC 17025:2005"""""" L 1008 Pracoviště č. 06: Prosecká 412/74, 190 00 Praha QU/\LIFORM"

ZP RÁ VA Č.: 4312/06/KZ/2018
o kontrole zhutněni zemin a sypanin statickou zatěžovací zkouškou

Id.e,n.tifikační údaje :

Objednatel zkoušky : GEOSAN GROUP a.s.
U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III

Stavba : Okružní křižovatka Týnec nad Sázavou - Il/l06 X Ill/1051 3
objekt . so 110
Konstrukční vrstva : zemní pláň
Materiál : původní materiál
Staničení: ulice Benešovská - naproti schodišti k hostelu
Klimatické podmínky : zataženo, 22°C
Průměr zatěžovací desky : 300 mín

l Poznámky: výše uvedené údaje sdělil objednatel zkoušky. výsledky zkoušek se týkají pouze předmětu zkoušky
i a nenahrazují jiné dokumenty, které jsou orgány státního dozoru podle specifických předpisů žádány. Bez
: písemného souhlasu zkušební laboratoře se nesmí zpráva reprodukovat jinak než celá.
Ĺ.

Č'harakteristika zkouŠk\ :

Zkouška byla provedena dle : ČSN 72 1006 - Kontrola zhutnění zemin a sypanin, Příloha A

Vtsledek zkouškr" :

Napětí I) Ĺ Zatlačení y '

MPa l mm
—0,00 i 0,00

0,07 i 1,20
T

0,14 l 2,02
0.21 2,76
0,29 3,56
0,36 4,34
0,43 5,04
0,50 5,78
0,25 5,48
0,12 4,94
0,00 3,12
0,07 3,82

°1,µ::0,29 5,14
0,36 5,46
0,43 l 5,78

Poznámka :

První zatěžovací cyklus Ed,f,l 21,1 MPa

DruhS: zatěŽovací cyklus Ed,f,2 37,8 MPa

Edď,2 l Edď,| 1,79

Kontaktní napětí p (MPa)

0,00 0,10 0,20 0,30 0,40 0,50 0.60
0,0 '

],0
E

2,0
>ľ

F 3,0
LA'

4,0
"É
2 5.0
E
N 6,0

7,0

l. větev: y =' - 0,972 p'"2 + l 1,126 p -F 0,449 2. větev: y 7,512 p^2 +9,177 p -'3,172

Vhkost :
Datum a čas zkoušky :
Zkoušku provedl :

10.7.201811:25
Ing. Zbyněk Skoupil

V Praze dne : 11.7.2018 Ing. Zbyněk Skoupil
technický vedoucí pracoviště

/?,):,/,'/,)\·/í/'/: .- :? X GE()S:4:'," GRO(,P ,,..,·.

l X A7,1 QI 1ALIF(jRM, ,LS

5'/) '/'/9 g r 'l l) l l ; S//"uml l ((..'t /Á"e"ň1 //



ORIGEO s.r.o. GEODETICKÉ PRÁCE

Číslo předávacího protokolu: 4/2018

Zh otovitel:

Název akce:

Údaje o zakázce

Stavba:
Číslo zakázky:
objekt:
Objednatel:
Projektant:
Údaje o zpracováni

Zaměřil:
Datum měřeni:
Použité přístroje:
Zpracoval:

Údaje o použitých systémech

Souřadnicový systém:
výškový systém:
Katastrálni území:

Přílohy:

Technická zpráva:

Zaměřeni plochy sanace a výpočet kubatury

Okružní křižovatka Týnec nad Sázavou, ll/106 X lW10513

OK
Geosan Group CZ, a.s.

Ing. Kamil Endršt, Ph.D.
19. 6. a 5.8. 2018
Leica TS 12 R400
Ing. Kamil Endršt, Ph.D.

JTSK
Bpv
Týnec nad Sázavou

Seznam souřadnic zaměřených bodů
Náčrt zaměření

Zaměřeni plochy sanace bylo provedeno polárni metodou
z přechodných stanovisek určených protínáním na body
vytyčovací sítě. výšky měřeny trigonometricky. Jednotlivé plochy
sanace jsou zřejmé z náčrtu.

Vypočtená celková kubatura sanace: 295,53m3

Ověřil: Ing. Kamil Endršt, Ph.D.
Datum: 9.8.2018

ii jF'|'jjdá

, -· ,:i:

l
l

,'
',t

':'
' "' :

l

Za zhotovitele: Ing. Kamil Endršt, Ph.D. Za investora: Za objednatele:
ORIGEO s.r.o. GGCZ a.s.

ORIGEO s.r.o.
sídlo Chaberská 290/13, Praha 8
lČ' 242 27 293, DIČ: CZ 242 27 293



Seznam souřadnic zaměřených bodů (S -JTSK , Bpv)

Č. p.
l
2
3
4
5
6
"7
8
9

It)
íl
12
13
14
1'7
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
3"7
38
39
4(J
4i
42
43
44

Y X popis
734633.659 1073008.059 sanace
734636.673 1073008.453 sanace
734641.134 1073007.822 sanace
734646.131 10'73004.911 sanace
734650.251 1073004.664 sanace
734658.382 1073004.980 sanace
734666.513 1073003.441 sanace
734665.842 1073000.204 sanace
734659.147 1073001.201 sanace
734652.264 1073000.988 sanace
734643.995 1012998.872 sanace
734643.028 1073000.875 sanace
734637.936 1073003.914 sanace
734634.616 1073003.421 sanace
"734635.521 1072962.923 sanace
734642.572 1072962.388 sanace
"734642.054 1072974.726 sanace
734642.429 10'72981.472 sanace
734644.980 1072987.364 sanace
734650.052 1072992.166 sanace
734639.013 L0'72996.020 sanace
734€26.099 10"/2994.09i sanace
734625.543 1072993."/20 sanace
734631.682 1072981.393 sanace
734635.320 1072970.07"7 sanace
J34618.461 1073000.6"70 sanace
734619.367 10'73006.1'70 sanace
734603.016 1073010.698 sanace
"/3460]..85"7 1073006.759 sanace
734591.777 1073008.716 sanace
734590.913 1073009.808 sanace
734590.775 1073012.034 sanace
'734585.660 10'730i2.955 sanace
734585.29"7 1073010.330 sanace
"734644.298 1072994.424 sanace
'734641.559 1072990.356 sanace
73463F.968 1072988.866 sanace
734E32.377 !072990.436 sanace
734629.598 1072994.987 sanace
734630.510 1072999.676 sanace
734645.880 1072998.454 sanace
"734651.634 10"72996.197 sanace



l
l
l
l
l
i '-18 --·.-- '"""'----...-., 17
i
l
Š
l : i
i Ĺ

if l
E

l

27

Ž ; iiŽ

i "í
\l í '.

\: 19 \,
É Ĺl , \
tl ' í

\
i

í
i
i
l ; 'i

\

l :.5 -;3 e ::' ':t .. ,
$f " ; '"' f .' " -""· "". i
' i 20 ,.,.. , , "... 26

,f y:r': t·-'r--·- " ",.··...-ř...;}:.;:i:,,ii "
l ,·"' 'iĹl

í! l
i ..," 21

i l ...-""' .,.....---·"·-3,9
r""3ÉÍ"""' """""""'7 40

l '
l y"22
l ·" ..""
! " x'"37

'"?--'4"Ĺ"" ""

'1.43 ' ' 23
Ĺl

! "'"'""""-·.......,,. ....,., ,,,' l'
! y 44 l ""-.,,
j ., -X 11 li '·.l - " " 'x42

· 8 , i ..........-----·--'"""""""'""" , '"'-....
.--.!-- - '·-··"-"'1Q"" '-..i,? ""'·-...,,...

...... .tsanace 25cm! ""·-..., "..,,,
X,,

:...7.. !43,54m2 ! 14 """\l35.89m2 j " 13"
'"""" ""-'·· m...6.-. í.··-···..····· 5

l
l '"'··-..
í;Ší ""··-3.... .......
l y 2 ' "'"' ' 1

i

ŠÉi

l
I É

l
l

l
$É
l
i

l
l
i

I }tá.íeži"""""i' iž ?i'esm}sti
t . . . . .i

,,ŕíyt:s"::,

"'S,.
r: r"' Č") = ' " ~--.,~,

:ZO 4 , í t3m 2 ""~~__
'"¢.29 5 l , 0 4 m ;j ""'"""""~—~3 í ,

"~""~~~~~~~~~ ' """ _ _ _

"""~~., 32
'"-"'-33-.--.-...,..

"'ÁL___ ""'; 36
""" """"""·34,_. ~~

""-"' 35



K

Evidenční Číslo KD 02/2018

Formuláŕ KD/OP

Počet stran 3
Počet výtisku 1
výtisk číslo
Klasifikace P

Zápis z kontrolního dne č. 2 stavby
Okružní křižovatka Týnec nad Sázavou - 11/106 x ľll/10513

Kontrolní den - operativní porada
Číslo 2 konaný dne 19.6 2018

Účastnici
Seznam účastníků je uveden v příloze č. 1 Prezenční listina z KD č, 2

Program kontrolního dne l operativní porady
1 Zpráva zhotovitele o průběhu výstavby:

a) Stav PO (předáváni RDS, schvalováni TePř )
b) Popis provedených prací
C) Finančni' plněni

2. Kontrola úkolu z minulého KD
3 Kontrola kvality - zpráva o hodnoceni kvality za uplynulé období
4 Stav BOZP a PO
5. Nové úkoly
6. Různé
7. Závěr

1. Zpráva zhotovitele o průběhu výstavby
a) plněni věcného HMG Stavba byla zahájena a probíhá v rámci aktualizovaného HMG ( 4 fáze),
(předáváni podkladů - ROS aj ) konečný termín do 31.8 2018 pIati Předpoklad zahájeni fáze 3 od 23 6 2018

b) popis provedených prací

C) finanční plněni

Zhotovitel vypracuje měsíční zprávu o provedených pracích
Probíhá sanace aktivní zóny, zřizováni zemni pláně a podkladních
štěrkových vrstev vozovky, přeložka VO, dokončeni demolice opěrné zidky,
úkhd sutí
Zahájeno, dosud fakturace O

2. Kontrola úkolů z minulých KD
Úkol Název Skutečný stav plněni úkolu Zodpovídá
číslo
1 1 Termin pokládky Ziv Ověřit možnosti a terminy pokládky nových Zhotovitel

povrchu živičných povrchu za úplné uzavírky
1.2 Týdenní plán prací- info Zasílat týdenní plán prací na období 2 týdnu do Zhotovitel

dalšího KD
1.3 ROS - změny PDPS Zhotovitel předložil identifikované změny mezi Zhotovitel

POPS a RDS Doplní a zdůvodni položky, a zašle
v přehledné excel tab k předběžnému posouzeni
nárokti

1 4 ROS - vyjádřeni Zdůvodnit změny - rozdilový výkaz výměr mezi AD - autorský
POPS a ROS dozor

1 6 Pasportizace obj. trasy Předat KSÚS pasportizaci objízdné trasy dle Zhotovitel
podmínek stav povoleni a dohody

1 7 Průjezdnost KO Udržovat sjízdný a rovný povrch staveniště pro Zhotovlte|
veřeyíou dopravu. udržovat nájezdové kliny
v napojeni na stávajici vozovky

Stav úkolu
(termín)

Trvá
3.7.2018
Průběžně

Trvá
26 6 2018

Trvá
26 6 2018
Splněno,
vypustit

Průběžně



1.8. Vyzískaný materiál -
kostky atd

1.9. Subdodávky

Nakládáni s vyzískaným materiálem a jeho odkup Zhotovitel Splněno
řešit v souladu s SOD, pozor na ztráty především vypustit
žulových kostek apod Evidovat a dokumentovat
množství.
RE KSÚS: vytěžené kostky cca 6 t jsou majetkem
města Týnec, viz zápis v SO
Předložit případné subdodavatele ke schváleni Zhotovitel Průběžně,

vypustit

3. Kontrola kvality
a) zpráva o vyhodnoceni kvality Práce prováděny dle TKP, probíhá odsouhlasování TePř.

4. Stav BOZP a PO
Nebylo zjištěno porušeni předpisu a směrnic BOZP, Problematika BOZP bude řešena samostatnou měsíční
zprávou. Nutno udržovat značeni a oploceni stavby s ohledem na riziko pohybu cizích osob,
KOO BOZP připomíná důsledné používáni osobních ochranných pomůcek - přilby, rukavice, brýle a nošeni
reflexního oblečeni - vest s firemnini označením.

5. Nové úkoly
Úkol Název Skutečný stav plnění úkolu
číslo
2 1 Nález výustěni déšť' Stavbou nalezené vyústěni DK z opěrné zdi

kanalizace z úl Lipová napojit dle návrhu AD na pokračující stávající
trubní vedeni. Profil a technický detail upřesni
AD se zhotovitelem. Pořízena
fotodokumentace. MěÚ nemá k dispozici
pasport stávající dešt'ové kanalizace
v prostoru stavy. Případné nové nálezy ohlási
zhotovitel správci síti. POPS byla řešena
předpokladem AD,

2.2. Sanace aktivní zóny Nevhodný materiál aktivní zóny sanovat dle
návrhu geotechnika a AD, viz zápis v SO

2.3. ZBV 1,2,3 Zpracovat čistopis ZBV, samostatně každý so
a předložit schvalovateli

2.4. Dodatek č.1 Připravit dodatek Č.1 Sod na základě ZBV 1-3

Zodpovídá Stav Ókolu

AD. Zhotovitel 26 6.2018

2 5. MěU - požadavek na
průjezdnost cyklotrasy

2.6 MěÚ - požadavek
předáni DIČ)

2 7 MěÚ - požadavek
rovinnost povrchu

2 8. MéÚ - návrh zprůjezdnit
křižovatku dne 23 6. po
dobu oslav 700 let
Týnce n S,

,

je udržována, odpovídá DlO.

Zhotovitel Splněno vypustit

Zhotovitel 29 6 2018

Zhotovitel 3,7 2018
Zhotovitel Splněno vypustit

Bylo již předáno. Aktualizace předávat alesp. 2 Zhotovitel Splněno vypustit
dny předem s uvedením časového rozsahu
Udržovat lepši sjízdnost povrchu staveniště Zhotovitel PruběZně

Z hlediska platného DlO, HMG stavby a Zhotovitel Splněno vypustit
stavební rozpracovanosti nelze zprovoznit.
Práce budou probíhati nadále

2 9 MěU - požadavek
Pod Hradištěm

2 1C MěÚ - požadavek
úpravy nastaveni
semaforů

2,11 KSÚS- poškozeni
obrusní vrstvy úl.
Benešovská ll/106

úl Udržovat komunikaci a štěrbinový žlab Zhotovitel Průběžně
v čistém stavu, po dokončeni koniplet vyčistit
Prověřit nastaveni semaforu ve špičkách, Zhotovitel 26.6.2018
především pá odpol. ve směru od Prahy, po-čt
odpol ve směru od Benešova. Tvoří se kolony
Bude opraveno po dokončeni stavby v rozsahu Zhotovitel Dokončeni stavby
a způsobem dohodnutým s KSÚS

5. Různé
R 01 Kontrola stavby se zápisem (zajistí tdi) - formou d[spečinklj, 2 x měsíčně bude KD, KOK a KD KOO

BOZP - sloučeno v jednom dni PIati vzestupné čislováni bodu


